
  

 

ertekesites@vefa-butor.hu Web: vefa-butor.hu E-mail: 

 

 

Megrendelő segédlet 
 
Javasoljuk, hogy PC-n, vagy laptopon töltse ki a megrendelőket. A mobiltelefonon történő megjelenés a kisebb méret miatt 
nem szerencsés, nem kellőképpen átlátható. 
 
A böngészőben megnyíló PDF űrlapot  
töltse le a gépére és kérjük, ott töltse ki! 
 
A böngészők ugyan is nem kompatibilisek 100%-ban a  
PDF dokumentumokkal, így pl.: a megjegyzések  
karakterei nem jelennek meg olvashatóan. 
  

 Jelölje be, (Igen/Nem) Megrendelés, vagy ajánlatkérést ad le?
Írja be a személyes adatokat a későbbi kapcsolattartás céljából. 

 A megrendelő űrlapon talál a kitöltéshez segítő tippeket, amely mezőket sárgával jelöltünk. Csak vigye rá a kurzort a mezőre 

és megkapja a javaslatot.  

 

 

 Van még az űrlapon választó mező, az élzárás meghatározására. Kérjük, jelölje be a lenyíló 

mezőből az élzázás helyét, darabszámát.  

 A többi mezőt értelemszerűen kell kitölteni.  

 A kitöltés után kérjük, mentse el az űrlapot és mellékletként csatolva küldje el email címünkre: ertekesites@vefa-butor.hu 
 

Köszönjük figyelmét és megrendelését!



VE-F
A B

út
or

VE-F
A D

es
ign

 K
ft.

2030 Érd. Bajcsy Zsilinszky út 78. Mobil.: +36 30 3985 222

VE-FA Design Kft.
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KONYHAI MUNKALAP SZABÁSZATI MEGRENDELŐ ŰRLAP

MEGRENDELÉS:

Címe*:

Megrendelő neve*:
* Csillaggal jelölt mező kitöltése kötelező

ertekesites@vefa-butor.hu  

Forgatható
Igen / Nem

Élzárás = 0,4 mm Műanyag élzárás = 2 mm

Elérhetősége, e-mail és mob.szám*:

Rendelés dátuma*:

Megjegyzés:

AJÁNLATKÉRÉS:

  Az igényelt konyhai munkalap, pontos kódját, méretét és egyéb adatait kérjük feltüntetni. 

   Íves élzárás esetén a 2mm-es élzáró használatát javasoljuk az esztétikai hibák elkerülése érdekében. 
   A szabászati megrendelés módosítására a leadást követő 24 óra alatt kizárólag írásban van lehetőség. 

  ...ha szálirányos az anyag, akkor élzárásnál a SZÁLIRÁNYOS = A HOSSZÚ oldallal.

No. Konyhai munkalap kód
Hosszúság 

(mm)

Kérem, kitöltés előtt az űrlapot mentse le a gépére, és ott töltse ki, majd mentse el.
Mentés után küldje el emailben a következő címre:

A személyes adatok kitöltése szükséges a későbbi kapcsolatfelvétel céljából.

Az adatokat a weboldalunkon található Adatkezelesi tájékoztató-ban írtak szerint
kezeljük. Az itt közölt adatok a felhasználás céljának végeztével törlésre kerülnek.
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A leszabni kívánt elemek méreteit az élzáró anyaggal együtt mm-ben kérjük megadni.

mailto:ertekesites@vefa-butor.hu
Eryka
Öntapadó jegyzet
Completed Eryka által beállítva

Eryka
Öntapadó jegyzet
None Eryka által beállítva

Segítő tipp
VE-FA Design
A bútorlap kódját weboldalunkon a színeknél, valamint a katalógusokban találja.

Segítő tipp
VE-FA Design
Forgatható? Amennyiben igen, ez azt jelenti, hogy a bútorlap száliránya nem meghatározó, az anyagtakarékosság szempontjából előnyösen szabjuk az anyagot. Ha nem, akkor az optimális szálirány szerint szabjuk az anyagot.

Segítő tipp
VE-FA Design
Az azonosító mezőbe az élzárás színkódját kérjük beírni. Amennyiben ugyanazzal a színnel szeretné, ha lezárnánk az élt, akkor írja be: "Színazonos". idézőjelek nélkül. Ha másik színt választ, akkor írja be a színkódot.

https://vefa-butor.eu/adatkezelesi-tajekoztato/


21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

No. Hosszúság 
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Szélesség 
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Darab Forgatható
Igen / Nem Hossz. Él

Élzárás = 0,4 mm
Szél. Él Azonosító Hossz. Él

Műanyag élzárás = 2 mm
Szél. Él Azonosító

Megjegyzés:
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Konyhai munkalap kód

Segítő tipp
VE-FA Design
A bútorlap kódját weboldalunkon a színeknél, valamint a katalógusokban találja.

Segítő tipp
VE-FA Design
Forgatható? Amennyiben igen, ez azt jelenti, hogy a bútorlap száliránya nem meghatározó, az anyagtakarékosság szempontjából előnyösen szabjuk az anyagot. Ha nem, akkor az optimális szálirány szerint szabjuk az anyagot.

Segítő tipp
VE-FA Design
Az azonosító mezőbe az élzárás színkódját kérjük beírni. Amennyiben ugyanazzal a színnel szeretné, ha lezárnánk az élt, akkor írja be: "Színazonos". idézőjelek nélkül. Ha másik színt választ, akkor írja be a színkódot.
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Darab Forgatható
Igen / Nem Hossz. Él

Élzárás = 0,4 mm
Szél. Él Azonosító Hossz. Él

Műanyag élzárás = 2 mm
Szél. Él Azonosító

Megjegyzés:
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Konyhai munkalap kód

Segítő tipp
VE-FA Design
A bútorlap kódját weboldalunkon a színeknél, valamint a katalógusokban találja.

Segítő tipp
VE-FA Design
Forgatható? Amennyiben igen, ez azt jelenti, hogy a bútorlap száliránya nem meghatározó, az anyagtakarékosság szempontjából előnyösen szabjuk az anyagot. Ha nem, akkor az optimális szálirány szerint szabjuk az anyagot.

Segítő tipp
VE-FA Design
Az azonosító mezőbe az élzárás színkódját kérjük beírni. Amennyiben ugyanazzal a színnel szeretné, ha lezárnánk az élt, akkor írja be: "Színazonos". idézőjelek nélkül. Ha másik színt választ, akkor írja be a színkódot.
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Szélesség 
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Darab Forgatható
Igen / Nem Hossz. Él

Élzárás = 0,4 mm
Szél. Él Azonosító Hossz. Él

Műanyag élzárás = 2 mm
Szél. Él Azonosító

Megjegyzés:
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Konyhai munkalap kód

Segítő tipp
VE-FA Design
A bútorlap kódját weboldalunkon a színeknél, valamint a katalógusokban találja.

Segítő tipp
VE-FA Design
Forgatható? Amennyiben igen, ez azt jelenti, hogy a bútorlap száliránya nem meghatározó, az anyagtakarékosság szempontjából előnyösen szabjuk az anyagot. Ha nem, akkor az optimális szálirány szerint szabjuk az anyagot.

Segítő tipp
VE-FA Design
Az azonosító mezőbe az élzárás színkódját kérjük beírni. Amennyiben ugyanazzal a színnel szeretné, ha lezárnánk az élt, akkor írja be: "Színazonos". idézőjelek nélkül. Ha másik színt választ, akkor írja be a színkódot.
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No. Hosszúság 
(mm)

Szélesség 
(mm)

Darab Forgatható
Igen / Nem Hossz. Él

Élzárás = 0,4 mm
Szél. Él Azonosító Hossz. Él

Műanyag élzárás = 2 mm
Szél. Él Azonosító

Megjegyzés:
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Konyhai munkalap kód

Segítő tipp
VE-FA Design
A bútorlap kódját weboldalunkon a színeknél, valamint a katalógusokban találja.

Segítő tipp
VE-FA Design
Forgatható? Amennyiben igen, ez azt jelenti, hogy a bútorlap száliránya nem meghatározó, az anyagtakarékosság szempontjából előnyösen szabjuk az anyagot. Ha nem, akkor az optimális szálirány szerint szabjuk az anyagot.

Segítő tipp
VE-FA Design
Az azonosító mezőbe az élzárás színkódját kérjük beírni. Amennyiben ugyanazzal a színnel szeretné, ha lezárnánk az élt, akkor írja be: "Színazonos". idézőjelek nélkül. Ha másik színt választ, akkor írja be a színkódot.
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Szélesség 
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Darab Forgatható
Igen / Nem Hossz. Él

Élzárás = 0,4 mm
Szél. Él Azonosító Hossz. Él

Műanyag élzárás = 2 mm
Szél. Él Azonosító

Megjegyzés:
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Amennyiben 215 tételnél többet szeretne rendelni kérjük, töltsön ki egy újabb megrendelőt.
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Konyhai munkalap kód

Segítő tipp
VE-FA Design
A bútorlap kódját weboldalunkon a színeknél, valamint a katalógusokban találja.

Segítő tipp
VE-FA Design
Forgatható? Amennyiben igen, ez azt jelenti, hogy a bútorlap száliránya nem meghatározó, az anyagtakarékosság szempontjából előnyösen szabjuk az anyagot. Ha nem, akkor az optimális szálirány szerint szabjuk az anyagot.

Segítő tipp
VE-FA Design
Az azonosító mezőbe az élzárás színkódját kérjük beírni. Amennyiben ugyanazzal a színnel szeretné, ha lezárnánk az élt, akkor írja be: "Színazonos". idézőjelek nélkül. Ha másik színt választ, akkor írja be a színkódot.
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